
2024 年 4 月吉日 

お客さま各位 

株式会社 デコス 

 

 

「デコス住まい手アンケート 2024」ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では更なるご満足をいただくために、住まい手のお客様の声を広くお聞きしたいと考えており

ます。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、「デコス住まい手アンケート 2024」(WEB アンケート)へ

ご協力をお願い申し上げます。 

なお、アンケート全問にご協力いただいた方先着 100 名に謝礼として「Amazon ギフト券 

(E メールタイプ)500 円分」を進呈いたします。 

ご多忙中恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面「アンケートの応募に関する注意事項」をお読みいただき、WEB アンケートにご協力ください。 

なお、本アンケートは、2021 年 1 月以降引渡物件のお施主様を対象 

としています。 

アンケートに全問回答いただいた方先着 100 名に謝礼として、「Amazon ギフト券(E メールタイ

プ)500 円分」を進呈いたします。なお、謝礼の送信は毎月月末を予定しております。 



＜アンケートの応募に関する注意事項＞ 

●応募資格・条件について 

・本アンケートは、2021 年 1 月以降引渡物件のお施主様を対象としています。 

・引渡し対象期間外のご応募につきましては、誠に恐縮ですが無効とさせていただきます。 

・アンケートの全項目にご回答いただいた、日本国内在住の方にのみ応募資格を有します。 

・1 物件 1 回のご応募とさせていただきます。 

・謝礼の送信をもって謝礼の通知とさせていただきます。 

・アンケートにご協力いただいた方のメールアドレスが不明などの理由により謝礼の送信ができない場合に 

は、発送を取り消させていただきます。 

・謝礼到着後の E メール紛失など、再送信については対応いたしかねます。 

●応募締切：2024 年 5 月 31 日(金) 

・アンケートの実施期間は 2024 年 4 月 6 日(土)～5 月 31 日（金）とさせていただきます。 

なお、2024 年 6 月 1 日以降のご応募につきましては、誠に恐縮ですが無効とさせていただきます。 

●取得する個人情報の取扱いについて 

お客様からお預かりした個人情報は、謝礼の送信や、別途ご承諾いただいた方への取材のご連絡、個人が特

定できない形での統計データとして利用いたします。 

●プライバシーポリシーについて 

当社ならびに当グループ会社は、個人情報保護を社会的責任と考えます。お客様からお預かりした個人情報

は、関連法令および社内諸規定に基づき、慎重かつ適切に取り扱います。 

詳細はデコスホームページ(プライバシーポリシー)をご覧ください。 

 

株式会社 デコス 担当：田所 TEL ：03-3516-8056 

https://cf-eco.jp/questionnaire2024/ 

 

アンケートに関する問合せ先 

上記「プレゼント・アンケート応募に関する注意事項」をお読みいただき、 

ご了承いただける方は、下記の WEB アンケートへお進みください。 

デコスホームページの上記バナーからも参加可能です 


